S. Thom. quodlib. 9. artic. 16. In Ecclesia non potest esse error damnabilis, sed hic esset error damnabilis, si veneraretur tamquam Sanctus, qui fuit peccator; quia aliqui scientes peccata eius, crederent, hoc esse falsum, et si ita contigerit, possent ad errorem perducí. Ita omnes Thomistæ, quos citat, & sequitur Fr. Ioannes de S. Thom. 2. 2. disput. 9. art. 3.

D. Thom. opuscul. 19. cap. 4. Cum ergo per Apostolicam Sedem Religiones aliquæ institutæ sint ad prædicta (videlicet ad prædicandum, & confessiones audiendas) manifestè se damnabilem reddidit, quicumque taliam Religionem damnare conatur.

D. Thom. 3. parte citata: Sed contra est, quia Ecclesia celebrat Natiuitatem B. Virginis: nõ autem celebratur festum in Ecclesia, nisi pro aliquo Sancto: ergo B. Virgo in ipsa sua Natiuitate fuit Sancta.

Ildephonsus aduersus eos, qui disputant de perpetua Virginitate Sanctæ Mariæ. col. 3. in tom. 9. Bibliothecæ Sanctæ: Cuius etiam Natiuitas gloriosa Catholica in omni Ecclesia Christi ab omnibus felix, & beata prædicatur. Enim verò si non beata esset, & gloriosa, numquam tam festiuè celebraretur vbique ab vniuersis, sed quia tam solemniter colitur, constat ex authoritate Ecclesiæ, quòd nullis, quando nata est, subiicitur delictis, nec contraxit in vtero originale peccatum: *Quid pulchrius?*

S. Thom. quodlib. 5. Nam Romana Ecclesia, & plurimæ aliæ considerantes, Conceptionem Virginis in originali peccato fuisse festum Conceptionis non celebrant.

Di-

Dixedostamente el Padre Grauiua graue Thomista desto  
 riépos, en el segundo tomo de sus Catholicas prescripciones, q.  
 6. art. 3. §. *difficultatis resolutio: sicut autē de ordinatio maxima est,*  
*set, & ad schisma pertinet altare contra altare erigere, ut elegantia*  
*ediffere.* Ciprianus lib. de unitate Ecclesie, ita & multo magis  
*schisma conflaretur, & erroribus conflandis (quod est impossibile)*  
*teria, & fomes ministraretur, si per impossibile cathedra contra alte*  
*re, altare contra cathedram erigeretur.* Y mas abaxo: *Abstergo à*  
*viris Catholicis hanc Monomachia altaris, & Cathedre intruder.*  
*re, nobis insultent castra Philisim, nouasque tragedias contra*  
*Orthodoxam excitent, proba, & maledicta euocant, &c. cum eorum*  
*debebeat filiorum Ecclesie intentio, ut Hereticis ita occurrant,*  
*ut magis Ecclesie sapientia eluceat, & cultus rationabilior videat*  
*tur, & cathedre, & altaris conciliatio mira atpareat.* Consideren  
 atentamente las palabras deste Thomista Dominicano, sus her  
 manos, y condiscipulos, y allaran vn consejo arto importante,  
 para facilitar el assenso à este misterio. Y especialmente consi  
 derelas el Padre Fray Iuan Martinez, pues celebra à este Auto  
 tantas vezes en sus escritos, y reconocerà la poca razon, que tu  
 uo en su memorial.